Cnenyw 30 9KCNepTomM

nag

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

MK IRU Home 310H6SE MT i3 12100 (3.3) 8Gb
SSD512Gb UHDG 730 Free DOS GbitEth 400W 4yepHbI

Obwwme

GPU, mogenb

GPU, npoussogutesnb

Bnok nutanmna,BT

BblcoTa Kopryca ¢ NoACTaBKON, MM
BbicoTa ynakoBku (eg),m

FabapuTtbl ynakoBku (egn) OxLLUxB,m
FapaHTus (mec.)

nybnHa Kopnyca ,MM

Konvn4ecTBO npoLeccopos
MakcnmanbHbii o6bem onepaTuBHON NamaTu,l'b
O6bem SSD,I'b

O6bemM ynakosku (en),m3

03Y, obbvem,l'b

03Y, Tun

03Y, hopm-thakTop

03Y, yacToTa,MIy,

OnepaunoHHasa cuctemMa KoMnbloTepa
OCHOBHOW LUBET KOpryca

Mpoueccop

Mpoueccop, ceMencTeo

Mpoueccop, cokeT

Mpoueccop, 4YacToTa (B pexxume TURBO),IML,
Mpoueccop, yactoTa,lMy,

Pa3bemoB PS/2

Cepus

Twn Kopnyca

(1976449)

1976449

UHD Graphics 730
Intel

400

350

0.58

0

36

395

64

512

0.079

8

DDR4

DIMM

3200

Free DOS

YepHbIn

Intel Core i3 12100 3.3,
Core i3

LGA 1700

4.3

3.3

1 (KOMBMHUPOBAHHBIN)
Home

minitower



nag

Cnepnyv 30 9KCNepTom

Tun cnctemHoro 6s10ka 4N Noarpynnbl
Tun ycTponcTea

YunceT MaTepUHCKOW NnaThbl

LLnprHa Kopnyca ,MM

LLInpnHa ynakoBku (en),m

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

Tower
CuctemHbIn 610K
Intel H610

170

0.54



	ПК IRU Home 310H6SE MT i3 12100 (3.3) 8Gb SSD512Gb UHDG 730 Free DOS GbitEth 400W черный (1976449)
	1976449
	Общие



