



ПК IRU Home 310H6SE MT i3
 12100 (3.3) 8Gb SSD512Gb
 UHDG 730 Free DOS GbitEth
 400W черный (1976449)

1976449

Общие

GPU, модель	UHD Graphics 730
GPU, производитель	Intel
Блок питания, Вт	400
Высота корпуса с подставкой, мм	350
Высота упаковки (ед), м	0.58
Габариты упаковки (ед) ДхШхВ, м	0
Глубина корпуса, мм	395
Количество процессоров	1
Максимальный объем оперативной памяти, ГБ	64
Объем SSD, ГБ	512
Объем упаковки (ед), м3	0.079
ОЗУ, объем, ГБ	8
ОЗУ, тип	DDR4
ОЗУ, форм-фактор	DIMM
ОЗУ, частота, МГц	3200
Операционная система компьютера	Free DOS
Основной цвет корпуса	Черный
Процессор	Intel Core i3 12100 3.3ГГц
Процессор, семейство	Core i3
Процессор, сокет	LGA 1700
Процессор, частота, ГГц	3.3

Разъемов PS/2	1 (комбинированный)
Серия	Home
Тип корпуса	minitower
Тип системного блока для подгруппы	Tower
Тип устройства	Системный блок
Чипсет материнской платы	Intel H610
Ширина корпуса ,мм	170
Ширина упаковки (ед),м	0.54
Процессор, частота (в режиме TURBO),ГГц	4.3
Гарантия (мес.)	36